
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

ПРАЙС 
НА РОЗМІЩЕННЯ РЕКЛАМНИХ МАТЕРІАЛІВ 
 

Ціни вказані без урахування ПДВ. Ціни діють з 01.01.2023 
 
                       01010, Київ, площа. Арсенальна, 1 тел./факс (044) 206-56-01 e-mail: razumova@autocentre.ua 

 
 
 
 
 

МЕДІЙНА РЕКЛАМА 
 
 

Брендування 
 

1100×120 (800×300) 
 

300×600 
 

300×250 
 

Half-screen 800×400 

 

MOBILE DESKTOP 
 

+ 

+ + 

+ + 

+ + 

+ 

ВАРТІСТЬ 
ЗА 1000 ПОКАЗІВ 
 

270 

180 

200 

130 

180 
 
 
 

ТАРГЕТИНГ 
 

Гео 
 

Частота менше 
3 показів 
1 унікальному 
користувачеві 
за тиждень 

 

Вибір розділу 
 

Марка/Модель 

НАЦІНКА 
 

+15% 
 
 
 

+10% 
 
 
 

+10% 
 

+15% 

PR 
 

Новина 
(прес-
реліз) 
до 3 тис. 
знаків 
 
 
 

Стаття/ 
Інтерв'ю 

ПОСИЛАННЯ 
 

плюс 1000 грн 
до прайсу 
за відкриття 
1 посилання 
до індексації 
 

плюс 1000 грн 
до прайсу 
за відкриття 
1 посилання 
до індексації 

ВАРТІСТЬ 
 
 
 

5000 
 
 
 
 
 

8000 

 

Конкуренти в класі +15% 
 

Комерційний транспорт +15% 

 

Фіксація публікації 1000 
 

Допис на сторінці Facebook 2000 
 
 
 

УНІКАЛЬНА МІСЯЧНА АУДИТОРІЯ 
 

Google Analytics 2 500 000* 


