



# ПРАЙС

## НА РОЗМІЩЕННЯ РЕКЛАМНИХ МАТЕРІАЛІВ

Ціни вказані без урахування ПДВ. Ціни діють з 01.01.2023

01010, Київ, площа. Арсенальна, 1 тел./факс (044) 206-56-01 e-mail: razumova@autocentre.ua

МЕДІЙНА РЕКЛАМА	MOBILE	DESKTOP	ВАРТІСТЬ ЗА 1000 ПОКАЗІВ
Брендування		+	270
1100×120 (800×300)	+	+	180
300×600	+	+	200
300×250	+	+	130
Half-screen 800×400	+		180

ТАРГЕТИНГ	НАЦІНКА
Гео	<b>+15%</b>
Частота менше 3 показів 1 унікальному користувачеві за тиждень	<b>+10%</b>
Вибір розділу	<b>+10%</b>
Марка/Модель	<b>+15%</b>
Конкуренти в класі	<b>+15%</b>
Комерційний транспорт	<b>+15%</b>

PR	ПОСИЛАННЯ	ВАРТІСТЬ
Новина (прес- реліз) до 3 тис. знаків	плюс 1000 грн до прайсу за відкриття 1 посилання до індексації	<b>5000</b>
Стаття/ Інтерв'ю	плюс 1000 грн до прайсу за відкриття 1 посилання до індексації	<b>8000</b>
Фіксація публікації		<b>1000</b>
Допис на сторінці Facebook		<b>2000</b>

### УНІКАЛЬНА МІСЯЧНА АУДИТОРІЯ

Google Analytics

**2 500 000\***

\* кількість унікальних користувачів вказана за листопад 2022 року